

TERCERA SESIÓN ORDINARIA 25 de Abril de 2019

Comisión de Seguimiento a las Acciones Apoyadas con Recursos del Programa Especial Concurrente para el Desarrollo Rural Sustentable (COSAARPEC) Acta de la Tercera Sesión Ordinaria 2019

En la Ciudad de México, siendo las 9:45 horas del día 25 de abril de 2019, se reunieron en la sala 4 de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural (SADER), sita en Av. Municipio Libre No. 377, Piso 12, ala "A", Col. Santa Cruz Atoyac, los integrantes de la Comisión de Seguimiento a las Acciones Apoyadas con Recursos del Programa Especial Concurrente para el Desarrollo Rural Sustentable (COSAARPEC) del Consejo Mexicano para el Desarrollo Rural Sustentable, con el propósito de llevar a cabo la Tercera Sesión de Ordinaria 2019, de conformidad con el siguiente: _____ ------ ORDEN DEL DÍA ------1. Lista de asistencia y comprobación del quorum legal; 2. Instalación formal de la tercera sesión ordinaria de la Comisión; 3. Lectura y en su caso, aprobación del orden del día; 4. Revisión de las quejas presentadas por productores en Zacatecas respecto a la gestión de ASERCA. Seguimiento de Acuerdos de la COSAARPEC. 6. Asuntos Generales: 7. Ratificación en su caso de los acuerdos de la sesión. ----- DESAHOGO DE LA SESIÓN ------_____ Durante el desarrollo de la sesión, los integrantes de la Comisión de Seguimiento a las Acciones Apoyadas con Recursos del Programa Especial Concurrente para el Desarrollo Rural Sustentable adoptaron los siguientes:----------- A C U E R D O S ------Acuerdo 01-03/2019. Los Consejeros de la COSAARPEC, aprueban la propuesta de orden del día.----



TERCERA SESIÓN ORDINARIA 25 DE ABRIL DE 2019

Acuerdo 02	-03/2019. Se acuerda que a través de los grupos de trabajo la Comisión de Seguimiento a las Acciones Apoyadas con Recursos del Programa Especial Concurrente COSAARPEC, se continuará dando seguimiento a las quejas presentadas por los productores, así como al seguimiento a los incentivos para frijol para lo cual los funcionarios de ASERCA mantendrán informando sobre los avances correspondientes y se llevarán a cabo reuniones permanentes
Acuerdo 03-	
	FIN DE LA SESIÓN
del Programa	:30 horas del día miércoles 25 de abril de 2019 , el lng. Juan Carlos Arizmendi dinador de la Comisión de Seguimiento a las Acciones Apoyadas con Recursos Especial Concurrente para el Desarrollo Rural Sustentable, dio por concluida la Tercera Sesión ordinaria 2019 .
	FIRMAS
	Ciudad de México 25 de abril de 2019

Ing. Juan Carlos Arizmendi Espino

Coordinador de la Comisión de Seguimiento a las Acciones Apoyadas con Recursos del Programa Especial Concurrente para el Desarrollo Rural Sustentable (COSAARPEC).

Lic. Verónica Gutiérrez Macías

Auxiliar Técnica